RESOLUÇÃO N° 655/07

um NOVO ttV.'í?\
Secretaria /ESPfR^p"SÂNtÓ
daSaúde i ' - fcMj^XJ^

A Comissão Intergestores Bipartite, constituída por meio da Portaria n°. 185-P,
de 24 de agosto de 1993, em reunião ordinária realizada no auditório do Lacen,
em 03 de agosto de 2007, às 14 horas,

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar, a Resolução n°. 024/07, da Comissão Intergestores
Bipartite, Microrregional Colatina, de transferência do servidor do IESP João
Augusto Rodrigues, matricula n°.6201-8, com exercício na Secretaria Municipal
de Saúde de Nova Venécia, para o município de Vila Pavão.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Vitória, 06 de agosto de 2007.

ANSELMO TOSE

Presidente

Secretário de Estado da Saúde